
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 26.02.2020 v 09:45   

 
1. Na obecním úřadě se vybírá hotově do pokladny poplatek na osobu 500,- 

Kč za uložení a svoz komunálního odpadu. 

 

2. Dnes, ihned po vyhlášení přijede do obce pojízdná prodejna KRMIVA 
Přerov a bude prodávat od 10,00 – 10,10 hodin před OÚ kvalitní krmiva 
pro psy, kočky, a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS, dále 
vykupují králičí kůže za průměrnou cenu 70 kč/kg – POZOR změna času.  
 

3. Studénka drůbež přijede do obce také dnes, v době od 12:30 – 12:45 hod 
a bude   prodávat před OÚ kuřice 22 týdnů 160 kč, roční slepice 90 kč, 
krmné směsi a vitamíny.  
 

4.  MUDr. Petr Mitáš nebude ve Všechovicích ve čtvrtek 27.2. ordinovat. 
 

5. FY: Brola Malhotice bude prodávat příští středu 4.3. od 13:00 – 16:00 hod                                                                                                                                                                                        
na své Farmě v Malhoticích vykrmená jatečná kuřata Brojlery. Cena za 
kg: 28,- Kč. Další a zároveň poslední drobný prodej bude v Malhoticích ve 
středu 29.4.2020. Poté bude drobný prodej v Malhoticích na farmě 
BROLA ZRUŠEN. 

 

 

 


